受講者各位                              2019 年 03 月 04 日

                                   MP ラーニング運営事務局

≪ 受講シールに関する不正行為について ≫

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

  NHK 総合放送において、研修認定に係る研修受講シール（単位）の不正行為に関する報道がありました。

 これを受け 公益財団法人日本薬剤師研修センターから各都道府県薬剤師研修協議会・各研修会実施機関へ

受講状況及び研修受講シールの発行状況などを厳格に管理するよう通達がございました。

 各受講者様 関係者様は下記の【日本薬剤師研修センターホームページ掲載のお知らせ】をご確認の上

 受講シールのお取り扱いには十分にご留意くださいますよう お願い申し上げます。

  （公財）日本薬剤師研修センター ホームぺージ お知らせは下記の通りです。

http://www.jpec.or.jp/download/jyukouseal-huseikoui20190331.pdf

http://www.jpec.or.jp/download/jyukouseal-huseikoui20190331.pdf